
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. : 3/2024 

Θέρμη 19-01-2024 

 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

Θέμα: «Ετοιμότητα προσωπικού για την αντιμετώπιση καιρικών 

φαινομένων» 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ.  

3. Τις διατάξεις του Ν. 3013/2002 Περί αναβάθμισης της πολιτικής προστασίας 

και λοιπές διατάξεις 

4. Το υπ. αριθ. 4094/19-01-2024 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτικής 

Προστασίας του Δήμου Θέρμης για την ετοιμότητα προσωπικού για την 

αντιμετώπιση καιρικών φαινομένων. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Στα πλαίσια εφαρμογής του σχεδιασμού ετοιμότητας Πολιτικής Προστασίας του 

Δήμου Θέρμης, για την αντιμετώπιση των ως άνω εκτάκτων αναγκών, τίθενται σε 

επιφυλακή οι κάτωθι υπάλληλοι της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης:  

 

 

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

Κωστίκα Μαρία 

 

 

 
 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΠΙΦΥΛΑΚΗΣ 

1 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΤΕΧΝΙΤΗΣ  20-21/01/2024 

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ 

20-21/01/2024 

ΑΔΑ: 6Μ0ΕΟΛΖΛ-74Ε


		2024-01-19T13:52:45+0200
	Athens




